
1 

    
         Република Србија 

ЗАВОД ЗА УНАПРЕЂИВАЊЕ 

ОБРАЗОВАЊА И ВАСПИТАЊА 

Број: 214/2018 

Датум: 6. фебруар 2018. године 

Б е о г р а д, Фабрисова 10 

На основу члана 141. Закона о општем управном поступку („Сл. гласник РС“ бр. 18/2016), члана 38 Статута Завода за унапређивање 

образовања и васпитања, Јавног позива за образовање Листе спољних сарадника Завода за унапређивање образовања и васпитања – Центра 

за развој програма и уџбеника и Решења директора Завода број 157-1/2018 од 29. јануара 2018.год. о именовању Комисије за избор чланова 

Листе спољних сарадника Завода за унапређивање образовања и васпитања – Центра за развој програма и уџбеника, Комисија дана 6. 

фебруара 2018. доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Листе спољних сарадника Завода за унапређивање образовања и васпитања –   

Центра за развој програма и уџбеника 

1) Образује се Листа спољних сарадника Завода за унапређивање образовања и васпитања – Центра за развој програма и уџбеника 

2) Чланови Листе из тачке 1) овог решења, са основним биографским подацима, су:  

 

РЕД. 

БР. 
ПРЕЗИМЕ ИМЕ ЗВАЊЕ УСТАНОВА У КОЈОЈ РАДИ 

1.  Адамов Ивана дипломирани географ ‒ туризмолог ОШ "Др Арчибалд Рајс", Београд 

2.  Алексић Аница професор разредне наставе ОШ "Бранко Радичевић", Београд 

3.  Алексић Вељко доктор наука-методика наставе Факултет техничких наука, Чачак 

4.  Алексић Јасмина професор тио ОШ "Драгојло Дудић", Београд 

5.  Алексић Светлана дипломирани психолог Музичка школа "Стеван Христић", Крушевац 

6.  Андрејевић Маркварт Јелена дипломирани биолог ОШ "Стеван Сремац", Београд 



2 

7.  Андрић Војислав доктор методике математике Ваљевска гимназија, Ваљево 

8.  Анђелић Зорица дипломирани економиста Економско-трговинска школа, Параћин 

9.  Анђелковић Биљана професор разредне наставе ОШ "Бранко Радичевић", Београд 

10.  Анђелковић Катарина доктор хемијских наука Хемијски факултет Београд 

11.  Анђелковић Грашар Јелена  доктор наука (археологија) Археолошки инситут, Београд 

12.  Анђелковић Протић Јасенка 
магистар наука из области музичке 

уметности 
Музичка школа "Мокрањац", Београд 

13.  Анђеловић Бранка наставник разредне наставе ОШ " Соња Маринковић", Суботица 

14.  Анђеловић Дејан наставник разредне наставе ОШ " Соња Маринковић" Суботица 

15.  Анђеловић Дејан професор разредне наставе ОШ "Милош Црњански", Суботица 

16.  Антанасијевић Драгица професор разредне наставе ОШ "Јован Костић", Лесковац 

17.  Антић Чедомир доктор историјских наука Филозофски факултет, Београд 

18.  Антонић Никола мастер професор биологије ОШ " Милован Глишић" Ваљевска Каменица  

19.  Арађански Рајков Љиљана дипломирани психолог Гимназија "Светозар Марковић", Нови Сад 

20.  Атанацковић Олга доктор астрономских наука Математички факултет, Београд 

21.  Аугустинов Тијана професор информатике ОШ "Вук Караџић" и ТШ "9. Мај" Бачка Паланка 

22.  Ацовић Јелена мастер учитељ ОШ "Краљ Александар I", Горњи Милановац 

23.  Бадјук Марио професор српског језика и књижевности Прва крагујевачка гимназија, Крагујевац 

24.  Бајић Дарко дипломирани географ Гимназија "Свети Сава", Београд 

25.  Бајић Љиљана  доктор филолошких наука Филолошки факултет, Универзитет у Београду 

26.  Бакрач Александра  дипломирани економиста Економско-трговинска школа, Бечеј 

27.  Баратовић Живана професор француског језика Основна школа " Милан Муњас", Уб 

28.  Баталић Сретеновић Оливера магистар уметности Факултет примењених уметности, Београд 

29.  Беара Мирјана доктор психолошких наука Државни Универзитет у Новом Пазару 

30.  Беговић Александра  професор немачког језика Филозофски факултет, Косовска Митровица 

31.  Белић Наташа мастер учитељ ОШ" Рада Шубакић", Гружа 

32.  Берковић Миланка професор разредне наставе ОШ "Филип Вишњић", Београд 

33.  Бешлић Бранка мастер психолог ОШ "Соња Маринковић", Суботица 

34.  Бировљев Наташа магистар географије ОШ "Гаврило Принцип", Земун 

35.  Бишевац Душица професор историје Тринаеста београдска гимназија, Београд 



3 

36.  Бјековић Маријана дипломирани биолог Гимназија "Свети Сава", Београд 

37.  Бјелановић Милош професор физичког васпитања Земунска гимназија, Земун 

38.  Бјељац Марија доктор филолошких наука Гимназија  "Светозар Марковић", Нови Сад  

39.  Благданић Сања доктор дидактичко-методичких наука Учитељски факултет, Београд 

40.  Благојевић Мирјана професор српског језика и књижевности Осма београдска гимназија, Београд 

41.  Блажевић Јелена дипломирани психолог Десета гимназија "Михајло Пупин", Београд 

42.  Богдановић Мирјана дипломирани хемичар пензионер 

43.  Богдановић Ружица дипломирани математичар-мастер Прва београдска гимназија, Београд 

44.  Богићевић Весна професор педагогије ОШ "Браћа Вилотијевић", Краљево 

45.  Божић Снежана доктор филолошких наука Филозофски факултет, Ниш 

46.  Бојанин Станоје доктор историјских наука Византолошки институт САНУ, Београд 

47.  Бојић Перкин Анита мастер библиотекар Средња школа, Нови Бечај 

48.  Бојичић Зорана дипломирани педагог ОШ "Арчибалд Рајс", Београд 

49.  Бојовић Вера дипломирани физичар пензионер 

50.  Бојовић Мирјана  дипломирани психолог ОШ "Филип Кљајић Фића", Београд 

51.  Бошковић Дејан магистар методике хемије ОШ "Иво Андрић", Београд 

52.  Бошковић Светлана  доктор биохемијских наука Гимназија "Стеван Пузић", Рума 

53.  Бугарин Пантовић Светлана  дипломирани информатичар Гимназија "Стеван Пузић", Рума 

54.  Будински Наталија магистар методике наставе математике 
Основна и средња школа са домом ученика "Петро 

Кузмјак", Руски Крстур 

55.  Букинац Биљана 
професор немачког језика и 

књижевности 
МПНТР 

56.  Булат Сања наставник физике и хемије ОШ "Бранислав Нушић", Београд 

57.  Бумбић Златинка дипломирани педагог Девета гимназија "Михајло Петровић Алас", Београд 

58.  Вајс Весна  професор српског језика и књижевности ОШ "Сечењи Иштван", Суботица 

59.  Вајукић Петровић Милица професор математике и информатике ОШ "Дринка Павловић", Београд 

60.  Валић Недељковић Дубравка  доктор наука (лингвистика) Филозофски факултет, Нови Сад 

61.  Васиљевић Вишња професор историје ОШ "Иво Андрић", Радинац 

62.  Васиљевић Перица доктор биолошких наука Природно математички факултет, Ниш 

63.  Васић Биљана магистар фармације Фармацеутско-физиотерапеутска школа, Београд 

64.  Васић Наташа професор српског језика и књижевности ОШ "Змај Јова Јовановић", Београд 



4 

65.  Васић Наташа наставник српског језика ОШ" Дринка Павловић", Београд 

66.  Вдовић Љиљана 
дипломирани педагог и наставник 

разредне наставе 
Уницеф 

67.  Вељковић Катарина 
дипломирани математичар за 

рачунарство и информатику 
Прва крагујевачка гимназија, Крагујевац 

68.  Вељковић Сузана професор разредне наставе ОШ "Бранко Миљковић", Ниш 

69.  Вељковић Николић Валентина 
дипломирани филолог за српски језик и 

књижевност 
ОШ "Десанка Максимовић", Ниш 

70.  Веселић Светлана  професор разредне наставе ОШ "Јован Стерија Поповић", Београд 

71.  Виденовић Лидија професор разредне наставе ОШ "Јелица Миловановић", Сопот 

72.  Вилотијевић Даниела професор разредне наставе ОШ "Бановић Страхиња", Београд 

73.  Витас Тања професор разредне наставе ОШ "Бановић Страхиња", Београд 

74.  Вицјан Љиљана професор разредне наставе ОШ "Мирослав Антић", Београд 

75.  Вишњић Драгољуб доктор наука физичке културе Пензионер 

76.  Вјештица Татјана 
мастер професор језика и књижевности 

(србиста) 
ОШ "Петефи бригада", Кула 

77.  Војиновић Дејана мастер математичар ОШ "Лазар Саватић", Земун 

78.  Војнић Хајдук Биљана професор разредне наставе ОШ "Иван Милутиновић", Суботица 

79.  Војновић Јелена професор ликовне културе ОШ "Др Арчибалд Рајс", Београд 

80.  Вранеш Александра доктор филолошких наука Филолошки факултет, Универзитета у Београду 

81.  Вранић Душица професор основа технике и информатике ОШ "Краљ Александар I", Горњи Милановац 

82.  Врачар Љиљана мастер математичар ОШ "Светозар Милетић", Земун 

83.  Вујагић Предраг доктор историјских наука ОШ "Вук Караџић", Бачка Паланка 

84.  Вујановић Биљана професор физике ОШ "Илија Гарашанин", Аранђеловац 

85.  Вујичић Слађана доктор наука  ‒ машинско инжењерство 
Висока школа за пословну економију и 

предузетништво, Београд 

86.  Вујовић Софија  мастер педагог 
Завод за вредновање квалитета образовања и 

васпитања 

87.  Вукајловић Зорица  професор разредне наставе ОШ "Вељко Дугошевић", Београд 

88.  Вукобрат Симонида дипломирани психолог Гимназија "Патријарх Павле", Београд 

89.  Вукобратов Душанка 
професор биологије и дипломирани 

професор разредне наставе ‒ мастер 
МПНТР 

90.  Вуковић Наташа 
мастер професор техничког образовања 

и информатике за електронско учење 
ОШ "4. краљевачки батаљон", Краљево 

91.  Вулетић Слободан  доктор наука ‒ комуникологије ОШ "Коста Трифковић", Нови Сад 



5 

92.  Вуловић Биљана професор разредне наставе ОШ "Свети Сава", Топоница 

93.  Вучинић Слатка професор руског језика Прва београдска гимназија, Београд 

94.  Вучићевић Алекса професор технике и информатике ОШ "Јован Стерија Поповић", Београд 

95.  Гаврилов Марица психолог ОШ "Др Јован Цвијић",  Зрењанин 

96.  Гавриловић Обрадовић Драгана  професор разредне наставе ОШ "Ђура Јакшић", Каћ 

97.  Гаврић Угарак Наталија професор српског језика и књижевности Техничка школа Ада 

98.  Гајин Цветкоски Гордана професор разредне наставе ОШ "Исидора Секулић" Панчево 

99.  Гаровић Небојша професор тио ОШ "Вожд Карађорђе", Сурчин 

100.  Гатић Дубравка школски психолог ОШ "Илија Гарашанин", Гроцка 

101.  Гачановић Биљана дипломирани филозоф пензионер 

102.  Гинић Јелена  доктор филолошких наука Филолошки факултет, Београд 

103.  Гицић Мејрема професор разредне наставе ОШ "Вук Караџић", Нови Пазар 

104.  Гламочак Саша магистар књижевних наука 
ОШ "Креативно перо" и Гимназија  "Креативно перо", 

Београд 

105.  Гламочић Јадранка мастер инжењер машинства 
ОШ "Марија Трандафил", Ветерник и Гимназија 

"Светозар Марковић", Нови Сад 

106.  Глишић Катарина магистар историје уметности 
Завод за вредновање квалитета образовања и 

васпитања 

107.  Гомилановић Славица специјалиста образовне технологије ОШ "Ђура Јакшић", Орешковица 

108.  Грбић Вукица дипломирани математичар Земунска гимназија, Земун 

109.  Грбић Слађана дипломирани школски психолог-педагог ОШ "Доститеј Обрадовић", Нови Сад 

110.  Гржетић Иван доктор хемијских наука Хемијски факултет, Београд 

111.  Грујић Александра  
професор техничког и информатичког 

образовања 
ОШ "Гаврило Принцип", Земун 

112.  Грујић Данијела мастер учитељ ОШ "Вук Караџић", Краљево 

113.  Грујић Љиљана  мастер образовних политика ОШ "Момчило Настасијевић"; Горњи Милановац 

114.  Грујичић Анђелка лекар специјалиста Градски завод за јавно здравље 

115.  Грујовић Биљана школски педагог Земунска  гимназија 

116.  Грујчић Жељко доктор техничких наука Техничка школа, Београд 

117.  Гудурић Ана професор српског језика и књижевности ОШ "Стари град", Ужице 

118.  Дабић Небојша  мастер профеор технике и информатике ОШ "Иван Горан Ковачевић", Београд 

119.  Дабић Костић Наташа дипломирани математичар Шеста београдска гимназија, Београд 



6 

120.  Дебељак Љубинка дипломирани педагог ОШ "Борислав Пекић", Београд 

121.  Дежаров Стаменковић Ивана мастер физикохемичар Електротехничка школа "Стари град", Београд 

122.  Димитријевић Братислав дипломирани педагог Техничка школа Пирот 

123.  Димитријевић Весна 
професор српског језика, мастер 

разредне наставе 
ОШ "Вук Стефановић Караџић", Крагујевац 

124.  Димитријевић Весна  професор историје ОШ "Лаза Костић", Београд 

125.  Димитријевић Драгана доктор дидактичко-методичких наука ОШ "Бранко Радичевић", Владичин Хан 

126.  Димитријевић Марија професор српског језика 
ОШ "Јосиф Панчић" и ОШ"Филип Кљајић Фића", 

Београд 

127.  Димитријевић Мира дипломирани психолог ОШ "Његош" Ниш 

128.  Димитријевић Оливера мастер математичар ОШ "1. мај" Вртогош, Врање 

129.  Димчић Слађана професор разредне наставе ОШ "1. мај" Вртогош, Врање 

130.  Динић Јелена  дипломирани хемичар ОШ "Креативно перо" Београд 

131.  Добријевић Валентина дипломирани математичар Дванаеста београдска гимназија, Београд 

132.  Дојчиловић Јаблан доктор физичких наука Физички факултет, Београд 

133.  Дојчиновић Иван доктор физичких наука Физички факултет, Београд 

134.  Драгић Славица наставник разредне наставе  пензионер 

135.  Драгићевић Снежана доктор техничких наука Факултет техничких наука, Чачак 

136.  Дражић Ивана мастер математичар 
Средња школа за информационе технологије-ИТХС, 

Београд 

137.  Дрндарски Марина дипломирани биолог, специјалиста 
ОШ "Дринка Павловић", Музичка школа "Мокрањац", 

Гимназија плус 

138.  Дробњак Олга професор педагогије ОШ "Светозар Марковић", Краљево 

139.  Дробњак Басалић Маја наставник српског језика ОШ "Војвода Радован Путник", Београд 

140.  Дујковић Горан дипломирани историчар ОШ "Радојка Лакић", Београд 

141.  Дулић Сања професор разредне наставе ОШ "Иван Милутиновић", Суботица 

142.  Дуњић Мандић Катарина  школски психолог педагог Гимназија, Чачак 

143.  Дураки Шемија магистар биолошких наука Осма београдска гимназија, Београд 

144.  Дурбаба Оливера доктор филолошких наука Филолошки факултет, Београд 

145.  Ђелић Биљана професор математике и информатике ОШ "Дринка Павловић", Београд 

146.  Ђођевић Николић Тамара дипломирани  психолог Гимназија "Свети Сава" Београд 

147.  Ђокић Марија професор физичког васпитања ОШ "Димитрије Тодоровић Каплар", Књажевац 



7 

148.  Ђоковић Владимир  доктор физичких наука Институт за нуклеарне науке "Винча", Београд 

149.  Ђорђевић Александар мастер физикохемичар Хемијски факултет Београд 

150.  Ђорђевић Весна  
дипломирани филолог српског језика и 

књижевности-мастер 
Институт за српски језик и књижевност 

151.  Ђорђевић Драган доктор филолошких наука Тринаеста београдска гиманзија, Београд 

152.  Ђорђевић Драган наставник ликовне културе ОШ "Светозар Марковић", Крагујевац 

153.  Ђорђевић Живкица дипломирани педагог Пожаревачка гимназија, Пожаревац 

154.  Ђорђевић Јован 
професор политехничког образовања и 

васпитања 
ОШ "Ђура Јакшић", Зрењанин 

155.  Ђорђевић Катарина магистар сликарства Факултет уметности у Нишу 

156.  Ђорђевић Катарина  дипломирани олигофренопедагог  
Школа за основно и средње образовање "14. октобар", 

Ниш 

157.  Ђорђевић Љиљана професор разредне наставе ОШ "Бранко Радичевић", Владичин Хан 

158.  Ђорђевић Милан професор енглеског језика  ОШ "Димитрије Тодоровић Каплар", Књажевац 

159.  Ђорђевић Радиша дипломирани педагог пензионер 

160.  Ђукић Јасна професор физичке културе ОШ "Ђура Јакшић", Каћ 

161.  Ђурашевић Синиша доктор биолошких наука Биолошки факултет, Београд 

162.  Ђурђановић Миомира доктор дидактичко-методичких наука Факултет уметности, Ниш 

163.  Ђурђевић Сњежана дипломирани економиста Пета економска школа "Раковица", Београд 

164.  Ђурић Драгана дипломирани психолог Медицинска школа  и Ужичка гимназија, Ужице  

165.  Ђурић Иван професор разредне наставе ОШ "Јован Дучић", Београд 

166.  Ђурић Љиљана  доктор филолошких наука Филолошки факултет, Универзитета у Београду 

167.  Ђуровић Јелена дипломирани педагог Медицинска школа, Пожаревац 

168.  Ђуровић Сања 
ванредни професор за ужу научну област 

савремени српски језик  
Филолошко-уметнички факултет, Крагујевац 

169.  Жекић Андријана доктор физичких наука Физички факултет, Београд 

170.  Живковић Љиљана доктор географских наука Географски факултет, Београд 

171.  Живковић Ненад доктор географских наука Географски факултет, Београд 

172.  Живковић Брајковић Јасна 
професор енглеског језика и 

књижевности 
ОШ "Јован Јовановић Змај", Крушевац 

173.  Жица Станка дипломирани педагог ОШ "Милена Павловић Барили", Београд 

174.  Жуковски Данијела професор математике Пожаревачка гимназија, Пожаревац 

175.  Жупанић Шуица Лидија историчар уметности Четрнаеста београдска гимназија, Београд 



8 

176.  Завишин Катарина  
доктор филолошких наука (италијански 

језик) 
Филолошки факултет, Београд 

177.  Загорац Јелена  дипломирани биолог специјалиста Дванаеста београдска гимназија, Београд 

178.  Зејак Радмила дипломирани биолог ОШ "Душко Радовић", Београд 

179.  Зечевић Борко  магистар сликарства Гимназија, Рашка 

180.  Иванов Марјан специјалиста техничких наука Средња техничка школа "Михајло Пупин", Кула 

181.  Ивановић Александра  дипломирани физикохемичар 
Машинско-електротехничка школа "Гоша", 

Смедеревска Паланка 

182.  Ивановић Зорица  магистар филолошких наука Техничка школа, Параћин 

183.  Ивковић Барбара дипломирани историчар ОШ "Јован Шербановић", Крепољин 

184.  Ивковић Биљана професор разредне наставе ‒ мастер ОШ "Ј. Ј. Змај"; Обреновац 

185.  Ивковић Бранислава дипломирани економиста Економско-трговинска школа, Бечеј 

186.  Ивковић Драгица дипломирани физичар за општу физику Математичка гимназија, Београд 

187.  Ивковић Саша доктор физике Физички факултет, Београд 

188.  Игњатовић Александар доктор наука физичке културе Факултет педагошких наука, Крагујевац 

189.  Игњатовић Зоран наставник ликовног васпитања ОШ "Радоје Домановић", Крагујевац 

190.  Икодиновић Небојша  доктор математичких наука Математички факултет, Београд 

191.  Илијашевић Светлана  дипломирани педагог ОШ "Матко Вуковић", Суботица 

192.  Илин Драгољуб  дипломирани историчар ОШ "Петар Кочић", Земун 

193.  Илић Бојан професор математике ОШ" Јастребачки партизани", Мерошина 

194.  Илић Весна  дипломирани психолог Гимназија, Параћин 

195.  Илић Јелена  професор српског језика и књижевности Економско-трговинска школа, Пожаревац 

196.  Ињац Марина професор разредне наставе ОШ "Душко Радовић", Нови Београд 

197.  Јаковић Петрана 
професор разредне наставе и професор 

физике и технике за ош 
Школа за основно образовање одраслих, Сомбор 

198.  Јаковљевић Биљана дипломирани биолог Земунска гимназија, Земун 

199.  Јаковљевић Саша доктор наука (физичка култура) Факултет спорта и физичког васпитања, Београд 

200.  Јаневска Гордана професор разредне наставе ОШ "Димитрије Тодоровић Каплар", Књажевац 

201.  Јанић Јасмина професор разредне наставе ОШ "Мајур", Мајур 

202.  Јанковић Момчило  магистар из области вајарства Техноарт, Београд 

203.  Јаћимовић Татјана дипломирани психолог Техничка школа, Чачак 



9 

204.  Јашовић Борис дипломирани социолог Железничка техничка школа, Београд 

205.  Јевтић Светлана  професор разредне наставе ОШ "Карађорђе", Београд 

206.  Јевтовић Мишић Даница професор разредне наставе ОШ "Јастребачки партизани", Мерошина 

207.  Јелић Славица дипломирани хемичар опште хемије Прва београдска гимназија, Београд 

208.  Јемуовић Бранка дипломирани географ Дванаеста београдска гимназија, Београд 

209.  Јеремић Ана професор биологије ОШ "4. краљевачки батаљон", Краљево 

210.  Јеремић Милош професор филозофије Пожаревачка гимназија 

211.  Јеремић Мићовић Емина професор енглеског језика Прва основна школа краља Петра II, Ужице 

212.  Јерковић Јасмина професор информатике  ОШ  "Ђура Јакшић", Каћ 

213.  Јешић Синиша  доктор математичких наука Електротехнички факултет, Београд 

214.  Јовановић Ана доктор филолошких наука Филолошки факултет, Београд 

215.  Јовановић Бранка  професор разредне наставе ОШ "Лазар Саватић", Земун 

216.  Јовановић Дејан дипломирани инжењер машинства ОШ "Јанко Веселиновић", Београд 

217.  Јовановић Јасмина професор разредне наставе ОШ "Јован Јовановић Змај", Крушевац 

218.  Јовановић Марина професор српског језика и књижевности ОШ "Вељко Дугошевић" Београд 

219.  Јовановић Милица 
мастер професор технике и информатике 

за е-учење 
  

220.  Јовановић Наташа дипломирани географ 
Дом ученика средњих школа "Пане Ђукић Лимар", 

Крушевац 

221.  Јовановић Невенка психолог Четврта београдска гимназија, Београд 

222.  Јовановић  Славољуб доктор географских наука Географски факултет, Београд 

223.  Јовановић Ђукић Александра дипломирани психолог Техничка школа "Радоје Љубичић", Ужице 

224.  Јовић Гордана 
професор физике и хемије за основну 

школу 
ОШ "Краљ Александар I", Нови Београд 

225.  Јовић Љиљана дипломирани психолог ОШ "Никола Тесла", Винча 

226.  Јовишић Горан  професор информатике Карловачка гимназија, Сремски Карловци 

227.  Јоксимовић Милан дипломирани географ МПНТР 

228.  Јоновић Марија професор разредне наставе мастер ОШ" Љуба Нешић", Зајечар 

229.  Јосимов Гордана професор разредне наставе ОШ "Руђер Бошковић", Београд 

230.  Јосиповић Дејан дипломирани географ Девета гимназија "Михајло Петровић Алас", Београд 

231.  Каделбург Зоран доктор математичких наука пензионер 



10 

232.  Каличанин Слободан дипломирани машински инжењер 
ЕСТШ "Никола Тесла" и ПХШ  "Др Ђорђе Радић", 

Краљево   

233.  Капларевић Тина професор српског језика и књижевности Медицинска школа, Пожаревац 

234.  Карановић Милорад професор технике и информатике ССШ "Милош Црњански", Кикинда 

235.  Карић Сандра  

професор разредне наставе, магистар 

наука из области физичког васпитања и 

спорта 

ОШ "14. октобар", Барич 

236.  Каровић Радица професор математике ОШ "Ослободиоци Београда", Београд 

237.  Картал Весна  професор разредне наставе 
Завод за вредновање квалитета образовања и 

васпитања, Београд 

238.  Касаловић Миљан 
мастер професор технике и информатике 

за е-учење 
ОШ "Јован Цвијић", Зубин Поток 

239.  Катић Мирјана дипломирани математичар Математичка гимназија, Београд 

240.  Кецман Виолета  
дипломирани теоретичар  драмских 

уметности, медија и културе-мастер 
Пета београдска гимназија, Београд 

241.  Кировски Надежда професор српског језика и књижевности ОШ "Гаврило Принцип", Земун 

242.  Кићановић Сузана мастер професор језика и књижевности ОШ "Иван Гундулић", Београд 

243.  Кићос Царевић Ксенија дипломирани педагог ОШ "Братство јединство", Панчево 

244.  Кнежевић Ивана професор физичке културе Спортска гимназија, Београд 

245.  Кнежевић Мирјана доктор филолошких наука ОШ "1300 каплара", Београд 

246.  Кнежевић Сања професор француског језика Тринаеста београдска гимназија, Београд 

247.  Ковачевић Ивана професор српског језика и књижевности ОШ "Др Драган Херцог" Београд 

248.  Ковачевић Мирјана професор разредне наставе ОШ "Јосиф Панчић", Београд 

249.  Којовић Весна  
дипломирани филолог српског језика и 

књижевности-мастер 
Седма београдска гимназија, Београд 

250.  Кокотовић Милица  дипломирани биолог Седма београдска гимназија, Београд 

251.  Колаковић Катарина наставник српског језика и књижевности ОШ "Дринка Павловић", Београд 

252.  Коларић Маријана наставник разредне наставе ОШ "Петефи бригада", Кула 

253.  Колешан Сања професор разредне наставе ОШ "22. октобар", Сурчин 

254.  Конта Светлана магистар биолошких наука ОШ "Драган Лукић", Београд 

255.  Кончар Драгана  професор биологије Дом ученика средње железничке школе, Београд 

256.  Копиловић Марина 
професор енглеског језика и 

књижевности 
ОШ "Стеван Сремац", Београд 

257.  Кораћ Зорица дипломирани биолог-мастер Регионални центар за животну средину, Београд 



11 

258.  Косановић Брана дипломирани биолог Медицинска школа "Београд", Београд 

259.  Костадиновић Снежана професор српског језика ОШ "Вук Караџић", Београд 

260.  Костић Андрија 

дипломирани математичар, магистар 

техничких наука, доктор економских 

наука 

Дванаеста београдска гимназија, Београд 

261.  Костић Љиљана  доктор физичких наука Природно математички факултет, Ниш 

262.  Костић Наташа  професор историје ОШ "Момчило Живојиновић", Младеновац 

263.  Коцевска Даница професор разредне наставе ОШ "Михајло Пупин", Ветерник 

264.  Коцевски Јован професор разредне наставе Тренинг центар "Коцевски", Нови Сад 

265.  Крагуљац Невенка дипломирани педагог ОШ "Филип Филиповић", Београд 

266.  Крајишник Весна  доктор филолошких наука Филолошки факултет, Универзитет у Београду 

267.  Кратовац Селаковић Беатриса професор разредне наставе ОШ "Филип Вишњић", Београд 

268.  Крвавац Драгица мастер професор физике пензионер (ОШ "Краљ Петар I", Београд) 

269.  Крецуљ Драган професор технике и технологије ОШ "Јован Стерија Поповић", Београд 

270.  Крнета Марија дипломирани физичар МПНТР 

271.  Крстевска Радмила дипломирани педагог 
ОШ "Милисав Николић", Божевац и ОШ "Десанка 

Максимовић", Пожаревац 

272.  Крстић Биљана професор историје Прва београдска гимназија, Београд 

273.  Крстић Санела дипломирани учитељ-мастер  ОШ "Сава Керковић", Љиг 

274.  Кувељић Љиљана наставник музичке културе ОШ "Младост", Београд 

275.  Кузмановић Нововић Ивана доктор наука (историја  уметности) 
Висока школа -Академија Српске Православне Цркве 

за уметност и консервацију  

276.  Кукић Марина професор разредне наставе ОШ "Горња Варош", Земун 

277.  Лажетић Небојша доктор математичких наука пензионер 

278.  Лазаревић Весна  професор разредне наставе ОШ "Iборивоје Милојевић" Крупањ 

279.  Лазаревић Јасна 
дипломирани инжењер организационих 

наука 
ТШ Смедерево 

280.  Лазић Зорица професор биологије ОШ"Филип Кљајић Фића", Београд 

281.  Лазић Јелена  наставник разредне наставе ОШ "Живко Томић", Доња Шаторња 

282.  Лакићевић Светлана 
дипломирани филолог српског језика и 

књижевности-мастер 
ОШ "Јосиф Панчић", Београд 

283.  Лакчевић Марина 

мастер професор технике и информатике 

за е-учење и мастер менаџер ‒ 

информатички манеџмент 

ОШ "Вук Караџић", Београд 



12 

284.  Лалић Вучетић Наташа  доктор педагошких наука Инситут за педагошка истраживања 

285.  Лапчевић Зоран наставник технике и технологије ОШ "Доситеј Обрадовић" Београд 

286.  Латас Душко доктор физичких наука Физички факултет, Београд 

287.  Леповић Стефановић Драгана педагог ОШ "Десанка Максимовић", Чокот 

288.  Липковски Александар доктор математичких наука Математички факултет,  Београд 

289.  Лишчевић Ксенија професор педагогије Школска управа Сомбор 

290.  Лободок Штулић Ирена школски психолог-педагог Удружење грађана "Тим психокод", Београд 

291.  Ломпар Весна  доктор филолошких наука Филолошки факултет, Универзитет у Београду 

292.  Лончаревић Мирјана  магистар дидактичко-методичких наука ОШ "Свети Сава", Суботица 

293.  Лукић Биљана професор информатике Средња школа, Велико Градиште 

294.  Лукић Добрила доктор географских наука Осма београдска гимназија, Београд 

295.  Лукић Ивана дипломирани психолог Четрнаеста београдска гимназија, Београд 

296.  Лукић Сретен  
наставник техничког и информатичког 

образовања 
ОШ " Мирослав Антић", Београд 

297.  Луковић Сања професор математике ОШ "Јован Грчић Миленко", Беочин 

298.  Лулић Југослава 
професор југословенских књижевности 

и српскохрватског језика  
Техничка школ "9. мај", Бачка Паланка 

299.  Љубеновић Миша дипломирани психолог 
Школа за основно и средње образовање "14. октобар", 

Ниш 

300.  Љубисављевић Драгана  
дипломирани професор разредне 

наставе-мастер 
ОШ "Вук Караџић", Књажевац 

301.  Љубојевић Славица дипломирани хемичар Медицинска школа "Београд", Београд 

302.  Максимовић Марија мастер образовне политике Савез учитеља Републике Србије 

303.  Максимовић Небојша магистар историјских наука Филолошка гимназија, Београд 

304.  Малетић Славица доктор физичких наука Физички факултет, Београд 

305.  Малинић Углик Сања мастер учитељ ОШ "Симеон Араницки", Стара Пазова 

306.  Мандић Биљана доктор наука (музичка уметтност) Филолошко-уметнички факултет, Крагујевац 

307.  Мандић Бранка 
магистар уметности из области 

сликарства 
ООШ "Владислав Рибникар", Београд 

308.  Мандић Драгана професор историје Железничка техничка школа, Београд 

309.  Манојловић Горан мастер професор технике и информатике ОШ "Љубица Радосављевић Нада", Зајечар 

310.  Манојловић Ксенија дипломирани инжењер електротехнике пензионер 

311.  Манчић Ирена професор разредне наставе ОШ "Свети Сава", Пирот 



13 

312.  Маринковић Зорица специјалиста математике Земунска гимназија 

313.  Маринковић Небојша доктор филолошких наука Филолошки факултет, Универзитет у Београду 

314.  Марић Биљана магистар техничких наука Хемијско-прехрамбена технолошка школа, Београд 

315.  Марић Милена мастер математичар Девета гимназија "Михајло Петровић Алас", Београд 

316.  Марић Филип доктор рачунарства Математички факултет, Београд 

317.  Марић Перуничић Драгана прогесор технике и информатике ОШ "Вук Караџић", Крушевац 

318.  Маричић Софија доктор педагошких наука Учитељски факултет, Београд 

319.  Маркићевић Мирослав дипломирани географ Седма београдска гимназија, Београд 

320.  Марковић Ана професор српског језика и књижевност Седма београдска гимназија 

321.  Марковић Виолета  професор техничког образовања ОШ "Илија Гарашанин", Гроцка 

322.  Марковић Душица наставник математике  ОШ "Стефан Немања", Ниш 

323.  Марковић Јелена професор историје ОШ "Вук Караџић", Сурчин 

324.  Марковић Мирјана магистар хемије ОШ "Гаврило Принцип", Земун 

325.  Марковић Мирко дипломирани филозоф Гимназија "Вук Караџић", Лозница 

326.  Марковић Рада професор технике и информатике ОШ "Краљ Александар I", Горњи Милановац 

327.  Марковић Слободанка професор разредне наставе ОШ "Јосиф Панчић", Београд 

328.  Марковић Снежана  професор информатике и рачунарства Шеста  београдска гимназија, Београд 

329.  Марковић Сакић Гордана дипломирани школски психолог-педагог ОШ "Анта Богићевић", Лозница 

330.  Мартиноли Ана доктор наука Факултет драмских уметности, Београд 

331.  Матијаш Татјана дипломирани педагог Саобраћајно-техничка школа, Земун 

332.  Матић Снежана  професор разредне наставе ОШ "Ђура Даничић", Београд 

333.  Међедовић Санела професор разредне наставе ОШ "Ђура  Јакшић", Трнава 

334.  Менгер Лери наставник музичке културе ОШ" Први мај", Владимировац 

335.  Мијаиловић Биљана професор разредне наставе ОШ "Кирило Савић", Ивањица 

336.  Микић Јовица 
професор француског језика и 

књижевности 
ОШ "Владислав Рибникар", Београд 

337.  Миладиновић Ненад доктор филолошких наука ОШ "Трећи крагујевачки батаљон", Крагујевац 

338.  Миладиновић Соња професор педагогије МПНТР 

339.  Милановић Драгана доктор биолошких наука Филолошка гимназија, Београд 

340.  Миленковић Весна магистар науке животне средине ОШ "Вук Караџић", Житковац 



14 

341.  Миленковић Иван дипломирани историчар Четрнаеста београдска гимназија, Београд 

342.  Миленковић Снежана  дипломирани математичар Четрнаеста београдска гимназија, Београд 

343.  Миленковић Софиа професор разредне наставе ОШ "Вељко Дугошевић", Турија 

344.  Миленовић Светлана професор српског језика и књижевности ОШ "Ђура Даничић", Београд 

345.  Милетић Илинка професор педагогије и психологије ОШ "Ђорђе Крстић", Београд 

346.  Милетић Марија дипломирани математичар Четрнаеста београдска гимназија, Београд 

347.  Милинковић Здравко доктор наука пензионер 

348.  Милинковић Јасмина  доктор дидактичко-методичких наука Учитељски факултет, Београд 

349.  Милић Горан дипломирани физичар ОШ "Бранко Радичевић", Батајница, Београд 

350.  Милић Јасмина 
магистар наставе математике ‒ методика 

наставе математике 
14. Београдска гимназија, Београд 

351.  Милић Снежана професор разредне наставе ОШ "Миливој Петковић Фећко", Платичево 

352.  Милићев Горан дипломирани биолог Четрнаеста београдска гимназија, Београд 

353.  Миличић Драгана доктор биолошких наука Биолошки факултет, Београд 

354.  Миловановић Гордана дипломирани педагог Економска школа "Ваљево", Ваљево 

355.  Миловановић Милица  професор српске књижевности и језика Гимназија "Светозар Марковић", Јагодина 

356.  Милојевић Ивана доктор филолошких наука ОШ "Душан Јерковић", Рума 

357.  Милојевић Миљана професор разредне наставе ОШ "Мома Станојловић",  Крагујевац 

358.  Милојевић Мирко наставник руског језика Земунска  гимназија, Земун 

359.  Милојевић Апостоловић Биљана дипломирани психолог-педагог Пета београдска гимназија, Београд 

360.  Милојковић Снежана  професор разредне наставе ОШ "Иво Лола Рибар", Велико Градиште 

361.  Милојковић Опсеница Душанка доктор хемијских наука Хемијски факултет Београд 

362.  Милосављевић Добринка специјалиста наставе физике пензионер 

363.  Милосављевић Ђукић Татјана доцент Педагошки факултет, Врање 

364.  Милошевић Ана професор разредне наставе ОШ "Јово Курсула", Краљево 

365.  Милошевић Давид професор географије ОШ "Милоје Васић", Калуђерица 

366.  Милошевић Драган магистар географије ОШ "Јелица Миловановић", Сопот 

367.  Милошевић Драгана дипломирани педагог ПУ "Бошко Буха", Београд 

368.  Милошевић Ивана 
дипломирани професор енглеског језика 

‒ мастер 
Математичка гимназија, Београд 

369.  Милошевић Љиљана професор физике и основа технике ОШ "Гаврило Принцип", Земун 



15 

370.  Милошевић Марко магистар географије Географски институт "Јован Цвијић", САНУ, Београд 

371.  Милошевић Слађана мастер разредне наставе  ОШ "Вук Стефановић Караџић", Крагујевац 

372.  Милуновић Ана професор српског језика и књижевности ОШ "Светозар Марковић", Краљево 

373.  Миљаковић Аврамовић Радица професор историје ОШ "Браћа Барух", Београд 

374.  Миљковић Сузана професор разредне наставе ОШ "Краљ Петар Први", Ниш 

375.  Минчев Вишња 
професор енглеског језика и 

књижевности 
Железничка техничка школа, Београд 

376.  Мирковић Милица  професор физике и хемије  ОШ "Браћа Барух", Београд 

377.  Мировић Александар професор историје ОШ "IV краљевачки батаљон", Краљево 

378.  Мирчић Вукобрат Светлана професор физичког васпитања ОШ "Свети Сава", Кикинда 

379.  Митић Катарина доктор биолошких наука ПМФ, Ниш 

380.  Митић Славољуб  дипломирани физичар Гимназија "Светозар Марковић", Ниш 

381.  Митић Татјана дипломирани инжењер електротехнике Прва нишка гимназија "Стеван Сремац", Ниш 

382.  Митровић Катарина магистар психологије 
Техничка школа, Трстеник и Гимназија "Вук 

Караџић", Трстеник 

383.  Митровић Татјана мастер хемичар Хемијско-прехрамбена технолошка школа, Београд 

384.  Мићовић Бранко дипломирани математичар Прва основна школа краља Петра Другог, Ужице 

385.  Михаиловић Биљана дипломирани школски психолог-педагог ОЂ "Јован Ристић", Борча 

386.  Михаиловић Милка дипломирани школски психолог-педагог 
Гимназија "Бранислав Петронијевић", Уб и Техничка 

школа "Уб", Уб 

387.  Мишић Јасмина професор разредне наставе ОШ "Иво Лола Рибар", Велико Градиште 

388.  Мишић Марија наставник музичке културе ОШ "Лазар Саватић" , Земун 

389.  Мишић Тошић Ивана психолог ОШ" Милош Савић", Лучица 

390.  Младеновић Александра  магистар биолошких наука 
Амбасадори одрживог развоја и животне средине, 

Београд 

391.  Младеновић Ана професор разредне наставе ОШ "Бранко Миљковић", Ниш 

392.  Младеновић Анита магистар наука пословног управљања 
Правно-биротехничка школа "Димитрије Давидовић", 

Земун 

393.  Младеновић Владан  наставник физике, информатике и тио 
Алексиначка гимназија и ОШ "Иван Вушовић", 

Ражањ 

394.  Мојић Милева дипломирани педагог "Прва основна школа", Ваљево 

395.  Молнар Бојана дипломирани биолог ОШ "2. октобар " Зрењанин 

396.  Молнар Сивч Милотка магистар  филозофских наука ЕТШ "Земун" Земун 



16 

397.  Мрђеновачки Јован дипломирани сликар ОШ "Влада Аксентијевић", Београд 

398.  Мрђић Анита 
дипломирани филолог руског језика и 

књижевности-мастер 
ОШ "Петар Кочић", Земун 

399.  Мркаљ Зона доктор филолошких наука Филолошки факултет, Београд 

400.  Мркоњић Мирјана мастер учитељ ОШ "Никола Тесла", Раковица 

401.  Мудрић Станишковски Љубица дипломирани математичар Прва крагујевачка гимназија, Крагујевац 

402.  Мунишић Мирјана 
магистар уметности из области 

сликарства 
Трећа београдска гимназија, Београд 

403.  Мунћан Сузана магистар дидактичко-методичких наука ОШ "Сава Мунћан", Крушчица 

404.  Муратовић Дробац Весна  
магистар методике наставе српског 

језика и књижевности 
МПНТР 

405.  Најдановић Томић Јелена  специјалиста за менаџмент у образовању 
Завод за вредновање квалитета образовања и 

васпитања, Београд 

406.  Настић Никола 
дипломирани филолог српског језика и 

књижевности-мастер 
ОШ "Светолик Ранковић", Аранђеловац 

407.  Неговановић Обрадовић Маријана професор српског језика и књижевности ОШ "Сава Керковић", Љиг 

408.  Недељковић Јелена  дипломирани психолог 
Завод за вредновање квалитета образовања и 

васпитања, Београд 

409.  Неоричић Мирјана професор разредне наставе ОШ "Васа Чарапић, Бели поток 

410.  Неранџић Чанда Лидија доктор филолошких наука Гимназија "Вељко Петровић", Сомбор 

411.  Нешић Драгана професор музичке културе ОШ "Филип Вишњић", Београд 

412.  Нешковић Александра  професор разредне наставе Прва обреновачка основна школа, Обреновац 

413.  Никитовић Весна  професор информатике Гимназија "Жарко Зрењанин", Врбас 

414.  Никић Ивковић Марија дипломирани хемичар ОШ "Олга Петров", Београд 

415.  Николић Биљана магистар психологије Филолошка гимназија, Београд 

416.  Николић Градимирка 
наставник технике и технологије и 

информатике 
ОШ" Јастребачки партизани", Мерошина 

417.  Николић Жељко мастер технике и информатике ОШ "Кадињача", Лозница 

418.  Николић Зоран доктор физичких наука Физички факултет, Београд 

419.  Николић Јасмина дипломирани школски психолог-педагог МПНТР 

420.  Николић Николета професор српског језика и књижевности 
Економско-угоститељска школа "Вук Караџић", 

Велика Плана 

421.  Николић Радмила професор немачког језика  Гимназија "Урош Предић", Панчево 

422.  Николић Славица професор разредне наставе ОШ "Милан Илић Чича", Аранђеловац 

423.  Николић Слађана професор физике ОШ "Милан Ђ. Милићевић", Београд 



17 

424.  Николић Гајић Наташа професор разредне наставе ОШ "Краљ Александар Први", Пожаревац 

425.  Николовски Весна  
професор немачког језика и 

књижевности 
Трећа београдска гимназија, Београд 

426.  Новаковић Сања дипломирани педагог Економско-трговинска школа, Пожаревац 

427.  Новковић Љиљана наставник разредне наставе ОШ "Дринка Павловић", Београд 

428.  Ножинић Оливера наставник ликовне културе Десета гимназија "Михајло Пупин", Београд 

429.  Његовановић Горица професор разредне наставе ОШ "Михајло Пупин", Земун 

430.  Обрадовић Данијела магистар психологије ОШ "Десанка Максимовић", Ваљево 

431.  Огњановић Срђан  магистар математике Математичка гимназија, Београд 

432.  Оклобџија Слијепчевић Маја дипломирани  школски психолог педагог Техничка школа, Смедерево 

433.  Олеар Гојић Тања професор разредне наставе ОШ "Драган Лукић", Београд 

434.  Омрчен Милица професор историје ОШ "Јован  Миодраговић" Београд 

435.  Опачић Ана доктор правних наука Висока школа за пословну економију, Београд 

436.  Опачић Зорана  доктор књижевних наука Учитељски факултет, Београд 

437.  Орешчанин Аленка професор разредне наставе ОШ "Марија Трандафил", Ветерник 

438.  Остојин Оливера  професор разредне наставе ОШ "Бранко Радичевић", Београд 

439.  Павела Татјана професор физике Железничка техничка школа, Београд 

440.  Павловић Марина дипломирани психолог ОШ "Танаско Рајић", Чачак 

441.  Павловић Миланка професор разредне наставе ОШ "Мито Игумановић", Косјерић 

442.  Павловић Анић Јасна педагог ОШ "Симеон Араницки", Стара Пазова 

443.  Пајић Јелица професор српског језика и књижевности 
Зуботехничка школа и  Седма београдска гимназија, 

Београд 

444.  Панић Мараш Јелена доцент доктор књижевних наука Учитељски факултет, Београд 

445.  Пањковић Љиљана 
дипломирани филолог за српскохрватски 

језик и југословенске књижевности 
ОШ "Бранко Пешић", Земун 

446.  Пејић Ана 
дипломирани филолог српског језика и 

књижевности-мастер 

Завод за вредновање квалитета образовања и 

васпитања 

447.  Пејовић Дејан наставник филозофије Дванаеста београдска гимназија, Београд 

448.  Пејчић Дејан 
дипломирани инжењер електротехнике 

за рачунраску технику и информатику 
Економска школа, Ниш 

449.  Пејчић Драгана наставник разредне наставе ОШ " Мирослав Антић", Београд 

450.  Пелемиш Драгана педагог ОШ "Ђура Јакшић" Каћ 

451.  Перић Јасна специјалиста географије Шеста  београдска гимназија, Београд 



18 

452.  Перић Невена  професор разредне наставе ОШ "Димитрије Давидовић", Смедерево 

453.  Перовић Зорица  професор филозофије и социологије Земунска гимназија, Земун 

454.  Перовић Катарина дипломирани математичар ОШ "Јован Јовановић Змај" Крушевац 

455.  Перовић Тијана дипломирани математичар Земунска гимназија, Земун 

456.  Петаков Вуцеља Маја психолог ОШ "Жарко Зрењанин" Нови Сад 

457.  Петковић Бранкица наставник математике и информатике ОШ "Димитрије Тодоровић Каплар" Књажевац 

458.  Петковић Лидија професор разредне наставе ОШ "Добрила Стамболић", Сврљиг 

459.  Петровић Весна  професор разредне наставе ОШ "Вук Караџић", Рипањ 

460.  Петровић Горан магистар наука физичке културе ОШ "Младост", Београд 

461.  Петровић Гордана професор разредне наставе ОШ "Никола Тесла", Скела 

462.  Петровић Јасмина  професор разредне наставе ОШ "Јован Цвијић", Дебрц 

463.  Петровић Јелена дипломирани психолог 
Завод за вредновање квалитета образовања и 

васпитања, Београд 

464.  Петровић Јелка  професор енглеског језика Земунска гимназија, Земун 

465.  Петровић Љиљана дипломирани политиколог Гимназија "Патријарх Павле", Београд 

466.  Петровић Милена 
дипломирани филолог српског језика и 

књижевности-мастер 
Ваљевска гимназија, Ваљево 

467.  Петровић Милијана професор разредне наставе ОШ "Вук Караџић", Стојник 

468.  Петровић Срећко 
дипломирани инжењер организационих 

наука 
Четрнаеста београдска гимназија, Београд 

469.  Петровић Сузана мастер филолог ОШ "Иван Горан Ковачић", Нишка Бања 

470.  Петровић Варагић Слађана 
дипломирани историчар уметности, 

магистар наука о драмским уметностима 
незапослена 

471.  Петровић Радојичић Перуника дипломирани историчар Гимназија "Свети Сава", Београд 

472.  Пешић Андреја дипломирани инжењер електронике ЕТШ "Никола Тесла", Ниш 

473.  Пештанац Емина професор руског језика и књижевности ОШ "Драгојло Дудић", Београд 

474.  Пилчевић Наташа професор разредне наставе ОШ "Лазар Саватић", Земун 

475.  Попарић Горан доктор физичких наука Физички факултет, Београд 

476.  Попов Слободан доктор педагошко-техничких наука пензионер 

477.  Поповић Александар 
дипломирани професор технике и 

информатике 
Музичка школа "Стеван Христић", Крушевац 

478.  Поповић Биљана професор разредне наставе ОШ "Дринка Павловић", Београд 

479.  Поповић Весна  магистар филолошких наука МПНТР 



19 

480.  Поповић Градимирка  магистар техничких наука ОШ "Свети Сава", Косовска Митровица 

481.  Поповић Далиборка доктор педагошких наука Природно-математчки факултет, Крагујевац 

482.  Поповић Зорица професор разредне наставе ОШ "Мома Станојловић", Крагујевац 

483.  Поповић Јагода 
професор енглеског језика и 

књижевности 
ОШ "Милан Илић Чича", Аранђеловац 

484.  Поповић Снежана професор разредне наставе ОШ "Вук Караџић", Шабац 

485.  Поша Љиљана  
дипломирани професор енглеског језика 

и књижевности 
пензионер 

486.  Предолац Ивана 
дипломирани филолог за српски језик и 

књижевност 
Институт за српски језик САНУ, Београд 

487.  Проданов Тамара 
дипломирани професор биологије и 

хемије 
ОШ "Михајло Петровић Алас", Београд 

488.  Раденовић Драгана мастер педагог Средња школа за информационе технологије, Београд 

489.  Раденовић Лидија доктор биолошких наука Биолошки факултет, Београд 

490.  Радивојевић Александар доктор географских наука Природно математички факултет, Ниш 

491.  Радивојевић Дејан доктор наука-методика наставе ОШ "Младост" Књажевац 

492.  Радованов Тања професор информатике Економско-трговинска школа, Кикинда 

493.  Радовановић Драгана доктор филолошких наука 
Филозофски факултет, Косовска Митровица и 

Институт за српски језик САНУ 

494.  Радовановић Игор професор разредне наставе ОШ "Радомир Лазић", Азања 

495.  Радовановић Јелена  мастер физичар ОШ "Слободан Секулић", Ужице 

496.  Радојичин Софија професор разредне наставе ОШ "Жарко Зрењанин", Нови Сад 

497.  Радонић Весна дипломирани педагог ОШ "Краљ Петар I", Београд 

498.  Радосављевић Биљана дипломирани педагог ОШ "Мирослав Антић", Београд 

499.  Радосављевић Катарина професор разредне наставе ОШ "Вељко Дугошевић", Београд 

500.  Радуловић Весна  професор педагогије МПНТР 

501.  Раичевић Вучина  доктор филолошких наука пензионер 

502.  Рајић Сања дипломирани математичар 
Машинско-електротехничка школа "Гоша", 

Смедеревска Паланка 

503.  Рајић Снежана  магистар  хемијских наука Гимназија "Свети Сава", Београд 

504.  Рајковић Снежана дипломирани педагог ОШ "Вук Караџић", Крушевац 

505.  Ракита Александар професор хемије  Зрењанинска гимназија, Зрењанин 

506.  Ракић Вукосава професор српског језика ОШ "Ђура Јакшић", Каћ 



20 

507.  Ракић Драгана магистар цртежа ОШ " Ђура Јакшић", Београд 

508.  Ракић Снежана  дипломирани педагог ОШ "Никола Тесла", Винча 

509.  Ракићевић Александра  дипломирани хемичар опште хемије Фармацеутско-физиотерапеутскашкола, Београд 

510.  Ракоњац Милица 
магистар уметности из области 

сликарства 
Девета гимназија "Михајло Петровић Алас", Београд 

511.  Ракочевић Борислав 
професор немачког језика и 

књижевности 
Четрнаеста београдска гимназија, Београд 

512.  Ракочевић Људмила професор филозофије Гимназија "Бранко Радичевић", Стара Пазова 

513.  Ралетић Данијела професор српског језика и књижевности ОШ "21. октобар", Крагујевац 

514.  Ранђеловић Мелита педагог Фармацеутско-физиотерапеутска школа, Београд 

515.  Ранковић Нада дипломирани математичар ЕТШ "Паја Маргановић", Панчево 

516.  Рељић Силвана 
професор енглеског језика и 

књижевности 
ОШ "Свети Сава", Краљево 

517.  Ристановић Владимир доктор економских наука 
Висока школа за пословну економију и 

предузетништво, Београд 

518.  Ристановић  Душан доктор дидактичко-методичких наука 
Факултет педагошких наука, Универзитет у 

Крагујевцу 

519.  Ристановић Ацовић Катарина професор енглеског језика Гимназија  "Таковски устанак", Горњи Милановац 

520.  Ристић Бранкица  дипломирани психолог Дом ученика средње ПТТ школе, Београд 

521.  Ристић Драган наставник физике Тринаеста београдска гимназија, Београд 

522.  Ристић Јасна  дипломирани инжењер електротехнике Електротехничка школа "Никола Тесла", Београд 

523.  Ристић Љиљана мастер хемичар ОШ "Јелена Ћетковић", Београд 

524.  Ромић Данијела професор разредне наставе ОШ "Иван Милутиновић", Суботица 

525.  Росић Александра  специјалиста математике 
Висока школа струковних студија за информационе 

технологије ИТС, Београд 

526.  Русић Јелена професор разредне наставе ОШ "14. октобар", Београд 

527.  Саболић Радосава дипломирани географ пензионер 

528.  Савић Александар  дипломирани електротехнички инжењер Електротехничка школа "Раде Кончар", Београд 

529.  Савић Александра  
професор енглеског језика и 

књижевности 
ОШ "Доситеј Обрадовић", Врање 

530.  Савић Вера доктор филолошких наука 
Факултет педагошких наука Универзитета у 

Крагујевцу 

531.  Сајчић Миле 
дипломирани филолог шпанског језика и 

хиспанских књижевности-мастер 

Осма београдска гимназија и ОШ "Змај Јова 

Јовановић", Београд 

532.  Саковић Аница дипломирани педагог ОШ "Вук Караџић", Краљево 



21 

533.  Салом Аница професор хемије Пета београдска гимназија, Београд 

534.  Сатарић Бојана дипломирани инжењер електротехнике 
Средња школа за економију, право и администрацију, 

Београд 

535.  Свилар Сања 
дипломирани филолог, професор 

немачког језика 
Земунска гимназија, Земун 

536.  Сегера Горан дипломирани професор физичке културе ОШ "Краљ Александар Први", Пожаревац 

537.  Селеши Марија наставник разредне наставе ОШ "Олга Петров", Вршац 

538.  Сербез Татјана магистар техничких наука Хемијско-прехрамбена технолошка школа, Београд 

539.  Симеонов Митра професор руског језика Гимназија, Босилеград 

540.  Симић Весна  дипломирани музичар педагог Рачунарска гимназија, Београд 

541.  Симић Дарко магистар физике ОШ "Чегар" Ниш 

542.  Симић Милутин дипломирани географ ОШ "Вук Караџић" 

543.  Симић Наташа доктор психолошких наука Филозофски факултет, Београд 

544.  Симић Словенка дипломирани педагог ОШ "Павле Савић", Београд 

545.  Симић Јаћимовски Тамара дипломирани хемичар-мастер Седма београдска гимназија, Београд 

546.  Симић Мишић Ката  професор српског језика  књижевности 
Завод за вредновање квалитета образовања и 

васпитања 

547.  Симовић Катарина професор разредне наставе ОШ "Светозар марковић", Краљево 

548.  Симуновић Наташа професор разредне наставе ОШ "Ђура Даничић", Београд 

549.  Скендеровић Марица професор разредне наставе ОШ "Матија Губец", Доњи Таванкут 

550.  Скоковић Марија професор разредне наставе ОШ "Креативно перо", Београд 

551.  Сладић Душан  доктор хемијских наука Хемијски факултет Београд 

552.  Сорак Зорица мастер образовне политике ОШ "Станислав Сремчевић" Крагујевац 

553.  Соро Милош професор технике и информатике ОШ "Јован Јовановић Змај", Зрењанин 

554.  Спајић Стеван  дипломирани инжењер за развој 
Економско трговинска школа, Бечеј и ОШ "Шамо 

Михаљ", Бечеј 

555.  Спасић Светлана дипломирани педагог ОШ "Свети Сава", Пожаревац 

556.  Спасојевић Драгана дипломирани педагог ОШ "Ђура Даничић", Београд 

557.  Спремић Ана 
дипломирани филолог руског језика и 

књижевности-мастер 
Осма београдска гимназија, Београд 

558.  Стаменић Душица мастер географ Техничка школа "Радоје Љубичић", Ужице 

559.  Стаменковић Мирјана дипломирани психолог ОШ "Никола Тесла", Винча 

560.  Стаменковић Срђан доцент Биолошки факултет 



22 

561.  Стаменовић Ненад 
наставник техничког и информатичког 

образовања 
ОШ"Иво Андрић" Београд 

562.  Станимировић Зорица доктор математичких наука Математички факултет, Београд 

563.  Станкић Љубомир  водитељ корективне гимнастике Академија Корак Суботица 

564.  Станкић Миланка доктор књижевних наука ОШ "Свети Сава", Суботица 

565.  Станковић Ана дипломирани математичар Прва крагујевачка гимназија, Крагујевац 

566.  Станковић Биљана доктор психологије Филозофски факултет, Универзитет у Београду 

567.  Станковић Јасмина професор српског језика и књижевности ОШ "Ћирило и Методије", Београд 

568.  Станковић Татјана 
магистар наставе математике и 

рачунарства 
Електротехничка школа  "Никола Тесла", Панчево 

569.  Станковић Шошо Наташа доктор филолошких наука Филолошка факултет, Београд 

570.  Станковић-Илић Веселинка дипломирани математичар ОШ "Десанка Максимовић", Чокот 

571.  Станковић-Илић Сузана дипломирани психолог ОШ "Васа Пелагић", Лесковац 

572.  Станојевић Горан дипломирани инжењер саобраћаја Средња техничка ПТТ школа, Београд 

573.  Станојевић Драгана дипломирани математичар-мастер 
Завод за вредновање квалитета образовања и 

васпитања 

574.  Станојковић Милена мастер професор информатике и технике ОШ "Јожеф Атила", Нови Сад 

575.  Стантић Стипан професор географије ОШ "Иван Милутиновић", Суботица 

576.  Стевановић Александра  дипломирани психолог Пета економска школа "Раковица", Београд 

577.  Стевановић Јелена доктор филолошких наука Институт за педагошка истраживања 

578.  Стевановић Младен професор српског језика и књижевности ОШ "Краљ Петар I", Београд 

579.  Стевановић Предраг професор основа технике и информатике ОШ "Бошко Ђуричић", Јагодина 

580.  Степановић Момчило дипломирани учитељ-мастер  ОШ "Бановић Страхиња", Београд 

581.  Степановић Стефан мастер учитељ ОШ "Никола Тесла", Винча 

582.  Стипић Иван професор разредне наставе ОШ "Иван Милутиновић", Суботица 

583.  Стоилков Невена 
професор енглеског језика и 

књижевности 
ОШ "Милисав Николић", Божевац 

584.  Стоиљковић Марија психолог Гимназија, Врњачка Бања 

585.  Стојановић Наташа дипломирани педагог Гимназија "Свети Сава", Београд 

586.  Стојановић Небојша дипломирани педагог физичке културе Медицинска школа"Др Миленко Хаџић", Ниш 

587.  Стојановић Станковић Ана дипломирани педагог ПУ "Бошко Буха", Београд 

588.  Стојиљковић Јелена наставник српског језика и књижевности Фармацеутско-физиотерапеутска школа, Београд 



23 

589.  Стојиљковић Јована мастер професор језика и књижевности ОШ "Јован Јовановић Змај" Ковин 

590.  Стојичић Биљана дипломирани физичар Земунска гимназија, Земун 

591.  Стојковић Александра  дипломирани економиста ЕТШ, Зајечар 

592.  Стојковић Ана 
наставник технике и технологије и 

информатике 
ОШ "1. мај" Вртогош, Врање 

593.  Стојковић Биљана доктор биолошких наука Биолошки факултет, Београд 

594.  Стојковић Јасмина  професор разредне наставе ОШ "Краљ Александар Први", Београд 

595.  Стојковић Јелена  дипломирани хемичар Четрнаеста београдска гимназија, Београд 

596.  Стојшин Светлана психолог ОШ "Иван Гундулић", Београд 

597.  Стојшић Гашпаровски Вера наставник разредне наставе ОШ"Јован Јовановић Змај", Сремска Каменица 

598.  Стошић Марија професор разредне наставе ОШ "Ђура Јакшић", Конарево 

599.  Стрижак Никица мастер (српски језик) Филолошки факултет, Београд 

600.  Субић Сузана доктор техничких наука Десета гимназија "Михаило Пупин", Београд 

601.  Тадић Александар доктор педагошких наука Филозофски факултет, Универзитет у Београду 

602.  Тасић Луција наставник разредне наставе ОШ "Драгољуб Илић", Драчић 

603.  Тасковић Александра  професор енглеског језика ОШ "Михајло Пупин", Ветерник 

604.  Ташић Зоран мастер математичар СШ,  Велико Градиште 

605.  Терзић Ирена 
дипломирани педагог физичке културе и 

мастер образовне политике 
Центар за стручно усавршавање Крушевац 

606.  Тешић Данка професор разредне наставе ОШ "Живан Маричић", Жича 

607.  Тешић Маријана мастер професор језика и књижевности ОШ "Јелица Миловановић", Сопот 

608.  Тијанић Нада професор српског језика и књижевности ОШ "4. краљевачки батаљон", Краљево 

609.  Тишма Мирјана професор разредне наставе ОШ "ДраганЛукић", Београд 

610.  Тодорић Јована мастер географије Географски институт "Јован Цвијић", САНУ, Београд 

611.  Тодоровић Биљана професор разредне наставе ОШ "Бранко Радичевић", Лугавчина 

612.  Тодоровић Драгана магистар богословских наука Гимназија "Свети Сава", Београд 

613.  Тодоровић Маја дипломирани инжењер електротехнике Средња техничка ПТТ школа, Београд 

614.  Тодосијевић Александар наставник историје ОШ "Бранко Радичевић", Батајница 

615.  Томановић Смиљка редован професор Филозофски факултет, Београд 

616.  Томић Оливера  професор разредне наставе ОШ "Бановић Страхиња", Београд 

617.  Томић Светлана дипломирани педагог Економско-трговинска школа, Параћин 



24 

618.  Томић Ђоровић Татјана дипломирани школски психолог-педагог Техничка школа за дизајн коже, Београд 

619.  Тошовић Радмила професор физике ОШ "Зага Маливук", Београд 

620.  Тошовић Стевановић Александра доктор економских наука Факултет за пословне студије, Београд 

621.  Трајковић Александра дипломирани педагог ОШ "Коста Абрашевић", Београд 

622.  Трајковић Јелена доктор уметности ‒ ликовне уметности Факултет уметности, Ниш 

623.  Трбојевић Тања дипломирани филолог-мастер 
Завод за вредновање квалитета образовања и 

васпитања 

624.  Трифуновић Паул Мирјана психолог ОШ" Исидора Секулић", Панчево 

625.  Турунташ Наташа професор српског језика и књижевности ОШ "Танаско Рајић", Чачак 

626.  Ћираковић Нада 
диполмирани професор енглеског језика 

и књижевности 
Гимназија у Лазаревцу 

627.  Ћирић Зоран професор физичке културе Девета гимназија, Београд 

628.  Ћирић Наташа  
мастер педагог, професор разредне 

наставе 
ОШ "Чегар" Ниш 

629.  Ћирић Јанковић Спомена дипломирани психолог Центар за развој и локалну економију 

630.  Ћурчић Драгана 
дипломирани математичар за 

рачунарство и информатику 
Економско-трговинска школа, Бечеј 

631.  Уршал Маргарета  дипломирани педагог ОШ "Иштван Сечењи", Суботица 

632.  Фаркаш Верица професор разредне наставе ОШ "Владимир Назор", Ђурђин 

633.  Филиповац Милан професор разредне наставе ОШ "Стеван Дукић", Београд 

634.  Филиповић Велибор дипломирани музички педагог, мастер ОШ "Свети Сава" и Гимназија, Бајина Башта 

635.  Филиповић Светлана  
професор српске и опште књижевности 

са српским језиком 
ОШ "Јово Курсула", Краљево 

636.  Филиповић Снежана наставник музичке културе Прва београдска гимназија, Београд 

637.  Филиповић Петровић Весна  школски библиотекар ОШ "Васа Пелагић", Лесковац 

638.  Хазировић Елвира професор разредне наставе-мастер ОШ "Вук Караџић", Нови Пазар 

639.  Хаџиахметовић Ајсела мастер професор технике и информатике ОШ "Авдо Међедовић", Нови Пазар 

640.  Холод Албина дипломирани биолог ОШ "Др Арчибалд Рајс", Београд 

641.  Хорват Славица 
дипломирани филолог српског језика и 

књижевности-мастер 
ОШ "Дринка Павловић", Београд 

642.  Цвејић Марија професор разредне наставе ОШ "Ђура Јакшић", Каћ 

643.  Цвејић Снежана  дипломирани механичар ОШ "Краљ Александар Први", Београд 

644.  Цветковић Милена магистар биолошких наука ОШ "Сретен Младеновић Мика", Ниш 



25 

645.  Цветковски Татјана доктор наука Факултет за пословне студије, Београд 

646.  Церовић Драгана доктор физичких наука 
Висока текстилна струковна школа за дизајн, 

технологију и менаџмент, Београд 

647.  Чакаревић Драгана професор технике и информатике ОШ "Вук Караџић", Сочаница 

648.  Чалуковић Наташа  професор физике Математичка гимназија, Београд 

649.  Чапрић Гордана доктор психолошких наука 
Завод за вредновање квалитета образовања и 

васпитања 

650.  Чоја Вела дипломирани инжењер електротехнике Средња техничка ПТТ школа, Београд 

651.  Чубрило Јовановић Татјана професор историје ОШ "22. октобар", Сурчин 

652.  Чукић Шепец Магдалена  професор музичке културе ОШ "Филип Кљајић Фића", Београд 

653.  Чукурановић Гордана дипломирани педагог МПНТР 

654.  Џаковић Наташа  педагог Техничка школа, Бор 

655.  Џамић Шепа Нада доктор методике наставе биологије ОШ "Браћа Груловић", Бешка 

656.  Џамоња Игњатовић Тамара доктор психолошких наука Факултет политичких наука, Београд 

657.  Џиновић Миланка професор доцент Учитељски факултет, Београд 

658.  Шабић Дејан доктор географских наука Географски факултет, Београд 

659.  Шантић Даница доктор географских наука Географски факултет, Београд 

660.  Шантић Ивица магистар географских наука Четрнаеста београдска гимназија, Београд 

661.  Шапоњић Весна дипломирани педагог ОШ "Чибуковачки партизани", Краљево 

662.  Штула Мила дипломирани механичар Осма београдска гимназија, Београд 

663.  Шуица Марко доктор историјских наука Филозофски факултет, Универзитет у Београду 

664.  Шуковић Татјана професор руског језика Девета гимназија "Михајло Петровић Алас", Београд 

665.  Шундрић Снежана дипломирани психолог ОШ "Чегар", Ниш 

Закључно са редним бројем 665 (шест стотина шездесет пет). 

 

3) Са Листе спољних сарадника из тачке 2) овог решења биће изабрани, у складу са општим актом Завода, чланови радних група који 

ће обављати послове који су предмет Јавног позива.  



26 

4) Одбацују се као неблаговремене пријаве пет кандидата, и то: 

РЕД. 

БР. 
ПРЕЗИМЕ ИМЕ ЗВАЊЕ УСТАНОВА У КОЈОЈ РАДИ 

ВРЕМЕ 

ПРЕДАЈЕ/ПРИЈЕМА 

ПРИЈАВЕ 

1.  Живковић Радомир професор разредне наставе ОШ "Бранко Радичевић", Голубац 25. јануар 2018 године 

2.  Жупањац Ивана професор разредне наставе ОШ "Милун Ивановић", Ушће 26. јануар 2018 године 

3.  Јовановић Живко доктор биолошких наука Биолошки факултет, Београд 25. јануар 2018 године  

4.  Матић Ксенија професор разредне наставе ОШ "Коста Абрашевић", Београд 25. јануар 2018 године 

5.  Станојевић Гордана професор разредне наставе ОШ "Краљ Александар I", Београд 25. јануар 2018 године 

 

5) Одбацују се као недозвољене пријаве четири кандидата, и то: 

РЕД. 

БР. 
ПРЕЗИМЕ ИМЕ ЗВАЊЕ 

УСТАНОВА У КОЈОЈ 

РАДИ 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

1.  Габрић Невена  
дипломирана 

катехистица 

ОШ "Јован Микић", 

Суботица 

Пријављена за припрему програма наставе и учења 

за предмет католички вјеронаук, који није у 

надлежности ЗУОВ-а. 

2.  Кујунџић Емина 
васпитач, дипломирана 

катехистица 

ПУ "Наша радост", 

Суботица 

Пријављена за припрему програма наставе и учења 

за предмет католички вјеронаук, који није у 

надлежности ЗУОВ-а. 

3.  Станић Маринко 
доктор пасторалне 

теологије, жупник 
Црква у Суботици 

Пријављен за припрему програма наставе и учења за 

предмет католички вјеронаук, који није у 

надлежности ЗУОВ-а. 

4.  Штрбић Весна  наставник социологије 
Електротехничка школа  

"Никола Тесла", Београд 

Пријављена за припрему специфичних програма 

обуке наставника за предмет Социологија, који није 

предвиђен планом учења и наставе за први разред 

гимнаѕије. 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

6) Поред пријава из тачке 5) овог решења, одбачене су као недозвољене и пријаве оних кандидата који су се пријавили за:  

– припрему предлога програма наставе и учења за други разред основног образовања и васпитања за предмете који не постоје у плану 

наставе и учења за други разред ОШ: биологија, природа и друштво, од играчке до рачунара, народна традиција, чувари природе, руке 

у тесту; 

– припрему предлога програма наставе и учења за шести разред основног образовања и васпитања за предмете техника и технологија, 

информатика и рачунарство и физичко и здравствено васпитање, јер су предлози програма ових предмета већ урађени; 

– припрему предлога програма наставе и учења за седми разред основног образовања и васпитања за све предмете, осим предмета 

техника и технологија, информатика и рачунарство и физичко и здравствено васпитање, јер је за 2018. годину планирана припрема 

програма наставе и учења само за три наведена предмета; 

– припрему програма наставе и учења за предмет економија и бизнис који не постоји у плану наставе и учења за други разред гимназије; 

– припрему програма  наставе  и учења или припрему специфичних програма обуке наставника, а нису навели предмет; 

– припрему програма  наставе  и учења или припрему специфичних програма обуке наставника за предмет веронаука, јер предмет 

веронаука није у надлежности ЗУОВ-а. 

– припрему специфичних програма обуке наставника свих обавезних предмета у основном и општем средњем образовању и васпитању 

за остваривање наставе усмерене на исходе учења: 

а) за све изборне програме, јер није планирана обука за изборне програме; 

б) за предмете техника и технологија и информатика и рачунарство, јер је обука за ове предмете завршена; 

в) за предмете који не постоје у плану наставе и учења за први разред гимназије: филозофија, устав и права грађана, 

економија и бизнис; 

7) Листу из тачке 2) овог решења објавити на интернет страници Завода http://www.zuov.gov.rs/lista-spoljnih-saradnika-crpu-2018 

заједно са  посебнom табелom Преглед спољних сарадника Завода за унапређивање образовања и васпитања –  Центра за развој 

програма и уџбеника по пословима, која је сачињена на основу пријава кандидата, који испуњавају све услове из позива. 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Јавни позив за образовање Листе спољних сарадника Завода за унапређивање образовања и васпитања – Центра за развој програма и 

уџбеника објављен је дана 15. јануара 2018. и трајао до 24. јануара 2018. закључно. На позив је пристигло укупно 674 пријава. 
 

Од укупно примљених 674 пријава, Комисија је утврдила да је пет пријава неблаговремено послато што је утврђено непосредним увидом у 

деловодни печат Завода (за оне пријаве које су лично предате) или увидом у печат на коверти пријемне ПТТ јединице (за оне пријаве које су 

предате као препоручена пошиљка). Списак кандидата који су доставили неблаговремене пријаве налазе се у тачки 4) овог решења. 
 

http://www.zuov.gov.rs/lista-spoljnih-saradnika-crpu-2018



